



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan pdf).

Viite:

Mäki, K. & Könönen, L. 2021. Kestävää kilpailuetua kiertotaloudesta.
Yrittävä Lakeus (2), 42 - 43.



KESTÄVÄÄ KILPAILUETUA KIERTOTALOUDESTA

Elämme parhaillaan keskellä ekologista kestävyyskriisiä, joka mullistaa toimialoja ja yritysten toimintaympäristöjä. Kuluttajat ja muut sidosryhmät kohdistavat yritysten vastuullisuuteen vaatimuksia yhä enemmän, mikä vuoksi kestävä liiketoiminta on edellytys toiminnan jatkuvuudelle. Yrityksissä on kuitenkin oivallettu vastuullisuuden olevan muutakin kuin reagointia ulkoisiin paineisiin: se on tulevaisuuden kilpailuetu, jolla varmistetaan menestys pitkällä aikavälillä. Keskeinen väline kestävä kehityksen toteuttamiseen on kiertotalous. Siirtymä kiertotalouteen on kuitenkin hyvin alkuvai-

heessa, joten tietoa kiertotalouden mukaisista ratkaisuista ja tukea niihin siirtymässä tarvitaan yrityksissä paljon.

Osaamisalusta edistää siirtymää kiertotalouteen

Seinäjoen ammattikorkeakoulussa on huhtikuussa alkanut Etelä-Pohjanmaan liiton myöntämä, EAKR-rahoituksella toteutettava Kiertotalouden osaamisalusta Etelä-Pohjanmaalle – CircEPOs -hanke. Hankkeen tavoitteena on rakentaa Etelä-Pohjanmaalle monialainen kiertotalouden osaamisalusta, jonka avulla edistetään

kiertotalouteen ja hiilineutraaliuteen liittyvää muutosta alueen yrityksissä ja organisaatioissa. Osaamisalustalla voidaan vahvistaa osaamista kiertotaloudesta ja sen moninaisista mahdollisuuksista, minkä seurauksena yritykset voivat siirtyä soveltamaan kiertotalouden ratkaisuja omassa toiminnassaan. Alusta tarjoaa konkreettista tukea mm. kiertotalouden koulutuksen vahvistamiseen, liiketoiminnan kehittämiseen, yritysten omien ympäristötavoitteiden tukemiseen ja viestimiseen sekä tuote- ja palvelukehitykseen.

Alustan toinen keskeinen tehtävä on edistää verkostoitumista ja alueellisen kierto-

talousekosysteemin syntymistä tuomalla yhteen yrityksiä ja eri organisaatioita. Koska kiertotalous on systeeminen ilmiö, joka vaatii toimijoilta monenkeskistä yhteistyötä, on ekosysteemien muodostuminen välttämätön osatekijä siirtymässä kiertotalouteen.

Alustan rakentamisen ohella kiertotalouden teemojen ympäriltä järjestetään

syksystä alkaen webinaareja, työpajoja ja businessblendereitä, jotka edistävät osamisen rinnalla verkostoitumista ja yhteistyötä. Lisäksi pk-yrityksille tuotetaan opas siirtymään lineaarisesta kiertotalouteen sekä työkirja päästökartoitukseen. Osaamisalusta jää osaksi SeAMKin toimintaa myös hankkeen päättymisen 31.12.2022 jälkeen.

Mikäli aihe kiinnostaa tai tiedät jo haluavasi olla mukana luomassa yrityksellesi kestävää kilpailuetua, ota rohkeasti yhteyttä: krista.maki@seamk.fi

Krista Mäki
Laura Könönen

Kirjoittajat työskentelevät asiantuntijoina Kiertotalouden osaamisalusta Etelä-Pohjanmaalle – CircE-POs -hankkeessa.